

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

nimi: Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo

registrikood: 80263558

tänavatalu nimi, Viru 19
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10140

telefon: +372 6450086

e-posti aadress: info@ecb.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 4 Kasutusrent	14
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	16
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 10 Tööjõukulud	16
Lisa 11 Seotud osapooled	16

Tegevusaruanne

Perioodi tegevuste lühikokkuvõte:				
MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihikoha tutvustamist. EKB esindab konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning Tallinna ja Tartu linna. 2013.a. lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 25 liiget. EKB tegevuse peamiseks eesmärgiks on suurendada Eestis toimuvate rahvusvaheliste mitmepäevaste konverentside arvu. Alameesmärkideks on Eesti kui konverentsikoha tuntuse kasv sihtrühmade seas ja päringute tekitamine (sh. on prioriteediks 300 ja enama osavõtjaga konverentsid); välisküllastaja keskmiselt Eestis oldud aja pikenemine ja turismi hooajalisuse vähenemine; samuti Eesti positsiooni parandamine rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA konverentsiriikide ja -linnade statistika edetabelis. Eelkõige on EKB tegevuse sihtgrupiks rahvusvahelised assotsiatsioonid ja fookuses neile suunatud turu-ülesed turundustegevused, aga lisaks on olulised ka korporatiivürituste ja <i>incentive</i> reiside korraldajad. Peamised EKB tegevused 2013.a hõlmasid Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning tuntuse suurendamist rahvusvaheliste konverentsikorraldajate seas erinevate turundustegevuste kaudu, EKB liikmesorganisatsioonide tutvustamist, konverentsisaadiku programmi tegevusi, meediatööd, jaotusmaterjalide ja infokandjate uuendamist, müügiürituste korraldamist ja osalemist. Igapäevaselt tegeleti konverentsialastele päringutele vastamisega ning Eestisse sobivate konverentside otsimisega. Samuti oli EKB aktiivne valdkonna <i>lobby</i>tegevustes, Eesti konverentsiturismi potentsiaali uuringu läbiviimisel ning erialase koolitusseminari läbiviimisel turismiettevõtjatele. Tegevusi viidi läbi tihedas koostöös EKB liikmesorganisatsioonide, EAS Turismiarenduskeskuse, Tallinna ja Tartu linnaga. Teistkordselt andis Eesti Konverentsibüroo välja Aasta Konverentsitegu Auhinna tunnustamaks tublisid konverentsikorraldajaid ning innustamaks erialaspetsialiste oma valdkonna konverentse Eestisse kutsuma. Samuti osaleti aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati kontakte teise riikide konverentsibüroodega. Koostöös Tallinna ja Tartu Konverentsibüroodega arendati välja üle-Eestiline konverentsiürituste statistika kogumise süsteem. 2013. aastal tähistas EKB tegutsemise 5. aastapäeva sündmustega jaanuaris ja augustis.				
EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:				
Tegevus	Tegevustele vastavad tulemused			
Päringutega tegelemine ja konverentsikorraldajate nõustamine	EKB vastab igapäevaselt konverentside kohta saabuvatele päringutele ning vahendab neid EKB liikmetele (konverentsikorraldajad, konverentsihotellid). Kokku vastati 2013.a. 65 päringule. Koostöös konverentsikorraldajatega esitati 3 totlust (<i>bid'i</i>) konverentside korraldamiseks Eestis. Kahe taotluse puhul (INMA ja Euroheat&Power) valiti Eesti konverentsi toimumiskohaks, ühe puhul sünnib otsus 2014 aasta alguses. Lisaks nõustas EKB varasematel aastatel Eestisse konverentse võitnud konverentsikorraldajaid ning jagas Eestit, Tallinnat, Tartut ja EKB liikmeid tutvustavaid elektroonilisi ja paberkandjal infomaterjale nii sündmuste Eestisse kutsumiseks kui siin toimuvate konverentside ajal delegaatidele jagamiseks.			
Eestisse sobivate konverentside otsimine ja kontaktbaasi laiendamine	Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse (<i>lead'e</i>) EKB käsutuses olevatest andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning võetakse konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse, Tallinnasse ja Tartusse kutsumiseks.			
Konverentsikorraldajate kohavaatlusreiside (<i>site inspection</i>) korraldamine	EKB viis läbi tutvumisreisid rahvusvaheliste konverentside Euroheat & Power 2014, INMA 2014, TEN-T Days 2013 korraldajatele hindamaks Eesti konverentsivõimaluste sobivust nende sündmuste läbiviimiseks.			

Eesti Konverentsisaadiku programmid: Tartu Konverentsisaadik ja Tallinna Konverentsisaadik.	2009.a. EKB poolt käivitatud Tartu konverentsisaadiku programm jätkus 2013. aastal. Korraldati 2 konverentside korraldamise alast workshopi (mais ja novembris), mille käigus vahetati praktilisi konverentsikorralduse kogemusi ning tutvuti uute konverentsipaikadega. Seminaridel osales kokku 106 inimest. Saadikuprogrammiga liitus 7 uut ning Tartu saadikute koguarv kasvas seeläbi 74-ni. Samuti tegeles EKB 2010. aastal koostöös Tallinna linnaga algatatud Tallinna konverentsisaadiku programmi arendamisega. Programmiga liitus 16 uut saadikut ning organiseeriti 3 konverentsisaadikute seminari Tallinnas. Tallinna seminaridel osales kokku 97 inimest. Lisaks viidi koostöös Tallinna Ettevõtlusameti Klastriklubi, Tehnopolli ja Tallinna Ettevõtlusameti Konverentsibürooga läbi Tallinna konverentsivõimalusi tutvustav üritus Tallinna klastriklubi liikmetele. Täiendavalt teavitati Tallinna ja Tartu saadikuid Eesti konverentsiturismi ja EKB liikmete uudistest 4 regulaarse uudiskirjaga märtsis, juunis, septembris ja detsembris. Samuti jätkus individuaalne nõustamistegevus saadikutele ning täiendati potentsiaalsete saadikute andmebasi. Kokku saadi saadikute kaudu 16 päringut, mis on hüppeline kasv võrreldes 2012. aastaga.
Aasta Konverentsitegu auhinna konkurss ja konverentsisaadikute tänuüritused	Detsembris 2012 viidi EKB poolt teistkordselt läbi "Aasta Konverentsitegu" auhinnakonkurss. Konkursile laekus 11 kandidaati, kelle hulgast EKB liikmed valisid võitjaks konverentsi Routes Europe 2012, keda tunnustati 2013. aasta 16. jaanuaril toimunud Tallinna Konverentsisaadiku programmi tänuüritusel. Tartu Konverentsisaadiku programmi raames toimus 22. jaanuaril vastuvõtt Tartu konverentsisaadikute tänamiseks ja tunnustamiseks. Aasta Konverentsitegu auhinna väljaandmine ja tänuüritused konverentsikorraldajatele jätkuvad traditsioonilisena ka 2014. aastal.
Koostöö Tallinna ja Tartu konverentsibüroodega	Toimusid regulaarsed kohtumised ja jooksev infovahetus turundustegevuste ja koostööürituste planeerimiseks, vahetati infot päringutele vastamisel ning nõustati koos konverentsikorraldajaid. Samuti arendati ühiselt ning Tallinna Ettevõtlusameti Turismiosakonna eestvedamisel ja rahastamisel välja uus Eesti konverentsistatistika kogumise süsteem, viidi läbi teavitusseminar ettevõtjatele.
Meet Estonia trükise uuendamine	EKB tootis Eestit kui konverentsimaad, Tallinnat, Tartut ning EKB liikmeid tutvustava "Meet Estonia" trükise vahelehe (тирааж 600 tk.), mida jagatakse messidel, kontaktüritustel, kliendikohtumistel. Trükise vahel on Tallinnat ja Tartut kui konverentsisihikohti tutvustavad voldikud 4 lk ning EKB liikmesorgansiastsioonid, samuti Tallinna ja Tartu konverentsibürood on kajastatud EKB liikmete nimekirjas.
Meet Estonia DVD	Valmistati Eestit kui konverentsisihikohta tutvustav elektrooniline kandja (CD Rom Eesti presentatsiooni, Tallinna, Tartu, Pärnu konverentsikohtade tutvustuste, incentive ja vabaajaprogrammide ideedega ning Tallinna ja Tartu tutvustavate videoklippidega) 500 eksemplari. CD-Romi jagati messidel ja muudel kontaktüritustel, tutvumisreiside külalistele ning konverentsikorraldajatele.
Destination Estonia tutvustav voldik	EKB tootis Eestit kui konverentsisihikoha tutvustava voldiku (2 000 eksemplari) Eesti kui sihtkoha põhiinfo ning peamiste konverentsilinnade Tallinna ja Tartu tutvustusega. Brošüüri jagati kohtumistel, messidel ning muudel kontaktüritustel. Samuti jagati trükist konverentsikorraldajate poolt erinevatel konverentsidel Eesti kui järgmise konverentsi sihtkoha tutvustamisel, et tekitada Eesti vastu huvi ja suurendada osalevate delegaatide arvu.
Tartut kui konverentsisihikohta tutvustava videoklipi valmistamine.	Toodeti Tartut kui konverentsisihikohat tutvustav 3 min videopresentatsioon. Videot kasutatakse kohtumistel ning esitlustel Tartu tutvustamiseks ning jagatakse konverentsikorraldajatele, et nad saaksid oma konverentside kodulehtedel seda sihtkoha tutvustamiseks kasutada.

Tartut ja Tallinnat kui konverentsisihthohta tutvustavad Power Point esitlused	Toodeti Tartut ja Tallinnat kui konverentsisihthohti tutvustavad Power Point esitlused. Presentatsioone kasutati kohtumistel, messidel, esitlustel, elektroonilistel materjalidel ning kodulehel Eesti tutvustamiseks. Samuti on presentatsioonid kättesaadavad konverentsikorraldajatele, et nad saaksid neid oma konverentside osalejatele sihtkoha tutvustamiseks kasutada.
Kujundatud põhi Eesti kui sihtkoha tutvustavate pakkumiste vormistamiseks ning konverentside Eestisse kutsumiseks	Toodeti ühtse kujundusega alusdokument, mida kasutatakse pakkumiste kokkupanekul rahvusvaheliste konverentside Eestisse kutsumisel. Pakkumisse koondatakse Eestit tutvustav materjal ning antud konverentsile vajalik lisainfo ning selle abil tutvustatakse Eestist potentsiaalsetele konverentsikorraldajatele.
USB Eestit tutvustavate materjalidega	Toodeti USB mälupulgad Eestit kui konverentsimaad tutvustava presentatsiooni, Tallinnat ja Tartut tutvustavate videoklippide, Power Point presentatsioonide ning Eestit tutvustava videoga. Mälupulki jagati kontaktkohtumistel ja messidel.
Eestit kui MICE sihtkoha tutvustavad üritused Amsterdamis ja Brüsselis 30. - 31. jaanuaril	EKB korraldas 30.- 31. jaanuaril 2013 turundusüritused Amsterdamis ja Brüsselis seal asuvate assotsiatsioonide ja konverentsikorraldusfirmade esindajatele tutvustamaks Eesti konverentside ja motivatsioonireiside korraldamise võimalusi. Turundusüritusel osalesid ka EKB liikmed. Sündmuse kutse kaudu said Eesti tutvustuse 737 inimest Hollandis ja 3182 inimest Belgias. Turundusüritusel osales 18 inimest Amsterdamis ja 24 inimest Brüsselis. ning omandati andmebaas kontaktidega, kellel ei olnud võimalust sündmusel osaleda, edasisieks tööks ning tutvumisreiside korraldamiseks. Lisaks Eesti tutvustamisele oli turundusüritustel osalenud EKB liikmetel võimalus sõlmida otsekontakte ostjatega. Tänu turundusüritusele on realiseerunud 1 bid ja konverentsitellimus Eestisse 2014. aastaks (Euroheat&Power)
Kontaktüritus Convene Vilniuses 12.-14 veebruaril ja tutvumisreis Eestisse koostöös EAS Turismiarenduskeskusega	EKB osales Vilniuses toimunud messil Convene tutvustades Eesti konverentsi- ja incentive reise võimalusi Euroopa konverentsikorraldajatele ja agentuuridele kes on huvitatud Baltikumi regioonist. Messi eel saadeti uudiseid Eesti konverentsivaldkonna kohta messi uudiskirjadesse mis jõudis ligigi 5 000 kontaktini. Sündmuse käigus toimus 65 kontaktkohtumist kus tutvustati Eestit ning EKB liikmete tooteid ja teenuseid. Messi järgselt korraldati koostöös EAS Turismiarenduskeskusega tutvumisreis Eestisse 7 inimesele. Lisaks oli EKB'l võimalus osaleda messi koolitusprogrammis ning omandati andmebaas 125 konverentsikorraldaja andmetega edasisteks turundustegevusteks.
Osalemine BBT Online 4 Destinations kontaktüritusel ja müügikäik Brüsselis 25.-26. juunil	EKB osales koostöös Tallinna Ettevõtlusameti Turismiosakonna Konverentsibüroo ja Estonian Airiga Brüsselis rahvusvaheliste assotsiatsioonidele, konverentsikorraldajatele ja agentuuridele suunatud kontaktüritusel BBT Online 4 Destinations Workshop. Sündmusel viidi läbi Eestit kui konverentsisihthohta ja EKB liikmeid tutvustav esitlus 54 konverentsikorraldajale. Lisaks toimusid kontaktkohtumised ostjatega ning omandati kontaktbaas edasisteks turundustegevusteks. Turundusüritusel osalemisele lisaks toimusid kohtumised Euroopa Komisjoni esindajatega, Eesti Teadusagentuuri Brüsseli esindaja ja Eesti saadikuga Brüsselis koostöötegevuste arutamiseks Eesti tutvustamisel ning EKB tegevuste tutvustamiseks.
Osalemine UIA Association Round Table üritusel 12. novembril	EKB osales rahvusvaheliste assotsiatsioonidele suunatud koolitusel ja kontaktüritusel UIA Association Round Table Europe. Sündmuse käigus sõlmiti otsekontakte ostjatega, tutvustati Eestit ning omandati kontaktbaas tutvustamaks Eestisse sobivaid erialakonverentse ning edasisteks turundustegevusteks.
Meetopolis Business Lunch 3. detsembril	EKB osales koos Tallinna Ettevõtlusameti Turismiosakonna Konverentsibürooga rahvusvaheliste assotsiatsioonidele ja konverentsikorraldajatele suunatud koolitusel ja kontaktüritusel Meetopolis Business Lunch. Sündmuse käigus sõlmiti otsekontakte ostjatega ning omandati kontaktbaas tutvustamaks Eestisse sobivaid erialakonverentse ning edasisteks turundustegevusteks.
Rahvusvahelised uudiskirjad	Toodeti ja saadeti laiali 4 kvartaalset uudiskirja Eesti, sh. Tallinna ja Tartu ning EKB liikmesettevõtete konverentsiturismi alaste uudistega. Uudiskirjad on kättesaadavad EKB kodulehel http://www.ecb.ee/page/newsletters/ . Uudiskirja aadressaateks on rahvusvahelised assotsiatsioonid, konverentside ja incentive ürituste korraldajad 1300 kontakti ning rahvusvaheline meedia 300 kontakti.

Rahvusvaheline ja Eesti sisene meediakajastus (PR-tegevused)	Eesti konverentsiuudiste, EKB ja liikmete tegevuste kohta saadeti regulaarselt infot 300-le konverentsivaldkonna pressikontaktidele välismaal ning 30 pressikontaktile Eestis. Lisaks valmistati ette pressimaterjalid IMEXi ja EIBTM messiks. Pressikajastusi saadi vähemalt 43 korral.
ICCA liikmelisuse uuendamine ja osalemine ICCA tegevustes	ICCA liikmena on EKB'il ligipääs rahvusvahelisele konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile 11 500 konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning Eesti leiab kajastamist ICCA konverentsisihikohtade statistikas. 2013. aastal uuendati liikmelisust ning EKB osales veebruaris ICCA Database koolitusel ning novembris ICCA kongressil. Sündmuse raames vahetati kogemusi ja parimaid praktikaid teiste konverentsibüroodega, laiendati kontaktvõrgustikku ning osaleti koolitusprogrammis. Samuti osales EKB koosoleku raames ka Business Exchange programmis saades selle kaudu ühtekokku 30 kontakti potentsiaalsete Eestisse sobivate rahvusvaheliste konverentside kohta, mille riiki toomisega edasi töötada. Täiendavalt osales EKB ICCA Association Programme üritustel messidel IMEX 2013 ja EIBTM 2013, mille tulemuseks olid otsekontaktid potentsiaalsete konverentsikorraldajatega.
EKB kodulehe kaasajastamine ja täiendamine	EKB kodulehel www.ecb.ee avaldati jooksvalt uudiseid Eesti kui konverentsisihikoha kohta, uuendati tutvustavaid tekste ja struktuuri, uuendati ja täiendati Eestit tutvustavad presentatsioonid ja videod, kaasajastati liikmete tutvustusi ning hoiti ja täiendati Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kalendrit. EKB kodulehel oli 300-400 unikaalset külastust nädalas.
EKB tegevuse kajastamine Facebookis	2013. aastal arendati edasi EKB profiili Facebookis, kus kajastati Eesti konverentsiturismi uudiseid ning EKB tegevust.
Konverentsi-alase statistika kogumine	Koostöös Tallinna ja Tartu konverentsibüroodega kogub EKB Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta, koostab statistika raporteid ning edastab rahvusvaheliste erialakonverentside kohta infot rahvusvahelisele katusorganisatsioonile ICCA. Rahvusvahelises konverentsisihikohtade statistikas saavutati 166 riigi seas Eestile 43. koht, mis on Baltimaadest parim, 1600 linna seas oli Tallinn 53. ning Tartu 157. kohal. 2013. aastal arendati konverentsibüroode koostöös ning Tallinna Ettevõtlusameti Turismiosakonna eestvedamisel ja rahastamisel välja uus Eesti konverentsistatistika kogumise süsteem, viidi läbi teavitusseminar ettevõtjatele. Süsteemi arendamise tegevused jätkuvad 2014. aastal.
Konverentsikalendri haldamine	EKB kodulehel olevasse konverentsikalenderisse kogutakse pidevalt infot Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta. 2013.a. konverentsikalendris oli 53 Eestis toimunud rahvusvahelise erialakonverentsi kohta, samuti kajastusid kalendris teadaolevad tulevad konverentsid kuni aastani 2018.
Töö EKB liikmetega, partneritega Eestis ja välisriikides	EKB liikmetega toimusid regulaarsed koosolekud (Marketing Meetingud, töörühmade koosolekud, juhatuse koosolekud), kus käsitleti peamisi EKB tegevusega seotud küsimusi. 2013.aastal liitusid EKB'ga hotell Park Inn by Radisson Central, Meremuuseumi Lennusadam ja Laulasmaa Spa. Liikmelisuse läbirääkimisi peeti Pärnu linna, Carrot Konverentside ja Vihula Mõisaga. Detsembri lõpust astus liikmete hulgast välja Corpore Konverentsid. Lisaks tööle liikmetega toimusid koostöökohtumised teiste rahvuslike konverentsibüroodega, EKB esines sõnavõttudega EHTE koolitusel ning Baltic Bird konverentsil, loodi koostöösuhted Eesti Euroopa Liidu Nõukogu eesitumist 2018 ettevalmistava komisjoni ja Välisministeeriumiga. 15. jaanuaril 2013 tähistati EKB 5. aastapäeva koosviibimisega liikmetele ja koostööpartneritele. Augustikuus algatati EKB liikmete hooaja avamise pikniku traditsioon. Seoses juhatuse põhikirja järgse 3-aastase volituste perioodi lõppemisega valiti 10. detsembri üldkoosolekul EKB uus juhatuse

KOOSTÖÖ EAS Turismiarenduskeskusega 2013:	
Kontaktüritus MCE CEE Prahhas 10.-12. veebruaril	EKB osales koostöös EAS Turismiarenduskeskusega Prahhas toimunud kontaktüritusel MCE CEE, mis oli suunatud Ida-Euroopa sihtkohtadest huvitatud konverentsikorraldajatele ja incentive agentuuridele. Messi raames viis EKB läbi Eestit kui konverentsisihthohta tutvustava presentatsiooni kõigile messil osalenud ostjatele ning toimus 30 ette lepitud kohtumist ostjatega, mille käigus tutvustati Eestit ning EKB liikmeid. Lisaks omandati andmebaas 105 potentsiaalse kontaktiga edasisteks turundustegevusteks ning osaleti messi koolitusprogrammis.
Meet Estonia tootetutvustusreis 23.-25. aprillil	Koostöös EAS Turismiarenduskeskusega korraldas EKB 5. Meet Estonia tootetutvustusreisi Euroopa konverentsikorraldajatele. Reisil osales 37 külalist 14 riigist, sealhulgas: Austria, Saksamaa, Venemaa, Prantsusmaa, Suurbritannia, Belgia, Poola, Ungari, Itaalia, Iirimaa, Leedu, Holland, Norra ja Šveits. Programmi kuulusid vaatamisväärsuste, hotellide ja konverentsikohtadega ning <i>incentive</i> programmidega tutvumised, kohtumised Eesti konverentsiturismi ettevõtete ning toimusid ekskursioonid Tartusse ja Pärnusse ja Lahemaale. Tutvumisreisi programmis osalenud ettevõtetel oli võimalus otsekontaktide sõlmimiseks ostjatega. Programmi keskmised hindad osalejatelt olid vahemikus 4,32-4,52 viie-palli süsteemis.
Osalemine messil IMEX 2013 21.-23. mail	EKB osales koos EAS Turismiarenduskeskuse ja EKB liikmesettevõtetega Eesti ühisväljapaneku konverentsiturismi erialamessil IMEX 2013, kus tutvustati Eestit kui konverentsi- ja incentive reiside sihtkohta. Kokku osales messil ligi 5 500 külalistat, kellest ligi 2 500 olid nn. <i>hosted buyer</i> 'id. Eesti oli esindatud messi materjalides, ekspositsioonipinnaga ning pressimaterjalidega pressikeskuses. EKB'l ja EAS'l oli messil kokku 95 kontakti. Lisaks kaaseksponentide kohtumised. Eelteavitustega saadeti info Eesti kohta ligi 1000 hosted buyer'ile ning järelteavitusega samuti 1000 kontaktile. Lisaks osaleti messi raames toimunud ICCA IMEX Association Day üritusel ning saadi andmebaas 221 kontaktiga edasisteks turundustegevusteks. Koos EAS Turismiarenduskeskuse ja Eesti Konverentsibürooga osales messil Tallinna linn ning 6 ettevõtet.
Osalemine kontaktüritusel Meetopolis 3. oktoobril	EKB osales koos EAS Turismiarenduskeskuse ja Tallinna Ettevõtlusameti Turismiosakonna Konverentsibürooga Brüsselis rahvusvaheliste assotsiatsioonidele ja konverentsikorraldajatele suunatud kontaktüritusel Meetopolis tutvustades Eestit, Tallinnat ja Tartut kui suuremate assotsiatsioonide konverentside korraldamiseks sobivat sihtkohta. Sündmuse käigus toimusid kohtumised konverentsikorraldajatega ning omandati andmebaas 169 konverentsikorraldaja kontaktiga edasisteks turundustegevusteks. Osalejatele jagati Eestit tutvustavaid materjale.
Osalemine rahvusvahelistel messidel Meetings & Incentive (M & I) Forum 2.-6. juulil ja 22.-26. oktoobril	EKB osales koos EAS Turismiarenduskeskusega kahel rahvusvahelisel M & I Foorumil Kopenhagens ja Ateenas. Foorumite raames toimus 127 otsekohtumist Euroopa konverentsikorraldajatega ning lisaks omandati andmebaas veel 605 Euroopa konverentsikorraldaja kontaktiga. Kohtumistel tutvustati Eestit ning EKB liikmeid. Edasisteks turundustegevusteks.
Assotsiatsioonide tootetutvustusreis 17.-20. oktoobril	EKB korraldas EASiga koostöös Meet Estonia tootetutvustusreisi Euroopa assotsiatsioonidele. Reisil osales 11 ostjat. Programmi kuulusid vaatamisväärsuste, hotellide ja konverentsikohtadega tutvumised ning toimus ekskursioon Lahemaale. 2013. aastal laekus tutvumisreisi tulemusena laekus üks päring konverentsi korraldamiseks Eestis, kuid valik ei osutunud Eesti kasuks lennuühenduste puudumise tõttu.
EIBTM mess 19.-21. novembril	EKB osales Eesti ühisväljapanekul rahvusvahelisel konverentsi- ja <i>incentive</i> messil EIBTM. Messile eelnevalt tehti otseturundust 800 <i>hosted buyer</i> -ile, tutvustades neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid väljapanekuga tutvuma. EKB oli messil 52 eelnevalt kokkulepitud kohtumist ostjatega, samuti viis EKB läbi ka 5 presentatsiooni <i>hosted buyers</i> gruppidele. Kokku oli EKB'l 63 kontakti ja saadi 2 päringut.

Konverentsiettevõtlusele suunatud koolitusseminar 14. novembril	EKB korraldas koostöös EASiga konverentside alase koolitusseminari, kus osales 62 Eesti konverentsiettevõtluse esindajat. Koolitusel esines lektoritena 4 rahvusvaheliselt kõrgelt tunnustatud konverentsivaldkonna spetsialisti ning käsitletavate teemade hulka kuulusid konverentsihtkoha arendamine, assotsiatsioonide konverentside korraldamise trendid, uudsed tehnoloogiad ning meeskondade juhtimine konverentsikorralduses. Seminar sai osavõtjate poolt väga positiivset tagasisidet – koolituse tase hinnati osalejate poolt keskmise hindegiga 4,48 viiepalli skaalal, mis on kõrgem kui 2012. aastal. Lisaks pakuti välja mitmeid huvitavaid teemasid edasiste koolituste programmi planeerimiseks.
Osalemine Eesti konverentsipotentsiaali uuringu läbiviimisel ja tutvustamisel	EKB osales konverentsivaldkonna teemalise uuringu läbiviimisel varustades uuringufirmat kontaktide, andmete ja infoga, aitas kaasa tutvumiskülastuste ja kohtumiste korraldamisel, osales uuringuraporti läbivaatamisel ja hindamisel ning uuringut tutvustavate presentatsioonide läbiviimisel ning tulemuste avaliku teavituse ettevalmistamisel.
E-kampaania konverentsikorraldajatele	EKB oli EAS'i koostööpartneriks konverentsiturismi teemalise E-kampaania läbiviimisel Euroopa assotsiatsioonidele ja konverentsikorraldajatele tutvustamiseks Eestit kui konverentsihtkohta. Kampaaniateade sisaldas infot Eesti kohta ja Eesti müügiargumente konverentsimaana. Eestit tutvustati kui erialakonverentside ning unikaalsete incentive programmide läbiviimiseks sobivat sihtkohta. E-mailiteavitusega jõudis info Eesti kohta ligi 4500 Euroopa konverentsikorraldajani.
Jooksev infovahetus ja koostöö EAS Turismiarenduskeskusega	EKB vahetas EAS'iga jooksvalt infot seoses ühistegevuste kavandamise, turundustegevuste elluviimise ja planeerimisega, samuti oli EKB kaasatud EAS uue äriturismi trükise tekstide ülevaatamisse, Green Meetings Guidelines juhendmaterjali ettevalmistamisel ning riikliku konverentside ja suurürituste toetamise meetme vooru ettevalmistamisel.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	27 662	26 504	2
Nõuded ja ettemaksed	1 324	1 694	
Kokku käibevara	28 986	28 198	
Kokku varad	28 986	28 198	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	7 403	7 253	5
Kokku lühiajalised kohustused	7 403	7 253	
Kokku kohustused	7 403	7 253	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	20 945	13 343	
Aruandeaasta tulem	638	7 602	
Kokku netovara	21 583	20 945	
Kokku kohustused ja netovara	28 986	28 198	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	93 228	97 894	7
Annetused ja toetused	65 086	89 637	
Tulu ettevõtlusest	2 804	1 520	8
Kokku tulud	161 118	189 051	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-50 752	-51 931	9
Mitmesugused tegevuskulud	-33 794	-58 062	
Tööjõukulud	-75 953	-71 480	10
Kokku kulud	-160 499	-181 473	
Põhitegevuse tulem	619	7 578	
Muud finantstulud ja -kulud	19	24	
Aruandeaasta tulem	638	7 602	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	619	7 578	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	370	7 037	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	150	333	
Laekunud intressid	19	24	
Kokku rahavood põhitegevusest	1 158	14 972	
Kokku rahavood	1 158	14 972	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	26 504	11 532	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 158	14 972	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	27 662	26 504	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2011	13 343	13 343
Aruandeaasta tulem	7 602	7 602
31.12.2012	20 945	20 945
Aruandeaasta tulem	638	638
31.12.2013	21 583	21 583

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2013.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ühingul on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate/liikmete vastu, ettemaksed ja muud nõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jääki, mis individuaalselt vastab raha ja raha ekvivalendi mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ühing kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. TulemiaruanDES kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse kassapõhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Pangakonto	27 662	26 504
Kokku raha	27 662	26 504

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	107	190
Üksikisiku tulumaks	898	739
Sotsiaalmaks	1 684	1 369
Kohustuslik kogumispension	96	83
Töötuskindlustusmaksed	145	175
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 930	2 556

Lisa 4 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2013	2012
Kasutusrendikulu	10 768	10 768
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2013	31.12.2012
12 kuu jooksul	10 768	10 768

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2013	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	1 447	1 447		
Võlad töövõtjatele	3 015	3 015		
Maksuvõlad	2 930	2 930		
Saadud ettemaksed	11	11		
Muud saadud ettemaksed	11	11		
Kokku võlad ja ettemaksed	7 403	7 403		

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	806	806		
Võlad töövõtjatele	3 849	3 849		
Maksuvõlad	2 556	2 556		
Saadud ettemaksed	42	42		
Kokku võlad ja ettemaksed	7 253	7 253		

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	Saadud	Tulu
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
EAS	51 129	-51 129
Sihtotstarbeline toetus EAS	38 508	-38 508
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	89 637	-89 637
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	89 637	-89 637

	Saadud	Tulu
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
EAS	51 129	-51 129
Sihtotstarbeline toetus EAS	13 957	-13 957
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	65 086	-65 086
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	65 086	-65 086

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2013	2012
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	67 899	65 503
Toetused liikmetelt	22 491	22 488
Muud tulud liikmetelt	2 838	9 903
Kokku liikmetelt saadud tasud	93 228	97 894

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2013	2012
Teenuste müük mitteliikmetele	2 804	1 520
Kokku tulu ettevõtlusest	2 804	1 520

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2013	2012
Turundustoetus	50 752	51 931
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	50 752	51 931

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	56 702	53 181
Sotsiaalmaksud	19 251	18 299
Kokku tööjõukulud	75 953	71 480
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2013	31.12.2012
Juriidilisest isikust liikmete arv	25	23

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2014

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo (registrikood: 80263558) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRUS KOLTINOV	Juhatuse liige	19.06.2014
EVELIN TSIRK	Juhatuse liige	19.06.2014
Resolutsioon:	Allkirjastan	
AIVAR SIRELPUU	Juhatuse liige	20.06.2014
FELIKS MÄGUS	Juhatuse liige	20.06.2014
KAJAR LEMBER	Juhatuse liige	26.06.2014
KÜLLI KARING	Juhatuse liige	30.06.2014
ENN LAMP	Juhatuse liige	09.07.2014
MALLE POTTSEPP	Juhatuse liige	14.07.2014

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide tegevus	94119	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6450086
Mobiiltelefon	+372 5158240
E-posti aadress	kadri.karu@ecb.ee
E-posti aadress	info@ecb.ee